БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ   ЯҢЫ НАДЕЖДИН
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

  КАРАР

                                 РЕШЕНИЕ

        15 февраль   2019 й                   №  38-11                     15 февраля  2019 г.

О принятии в   муниципальную собственность сельского поселения

Новонадеждинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики  Башкортостан объектов движимого имущества - светильников

светодиодные PSL 05 100W 5000R IP65 GR JazzWay c кронштейном (с

молниеотводом) и фотореле ФРЛ-01

     В соответствии со статьями 215, Гражданского кодекса Российской Федерации,

в соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет  сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики  Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно  в муниципальную собственность сельского

поселения Новонадеждинский  сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан объекты движимого имущества

на общую сумму 132 000 (сто тридцать две тысячи) рублей 00 копеек,

светильники светодиодные PSL 05 100W 5000R IP65 GR JazzWay c кронштейном

(с молниеотводом) и фотореле ФРЛ-01, указанные в приложении к настоящему

решению.

      2.Администрации сельского поселения Новонадеждинский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан    -

оформить передаточные документы в соответствии  с действующим

законодательством;                                                                                                    -

предоставить в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных

и имущественных отношений Республики Башкортостан  по Благовещенскому

району и городу Благовещенску документы для внесения изменений в Реестр

муниципального имущества сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального  района Благовещенский  район Республики Башкортостан.

       3.  Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                      Н.П.Акимкина

Приложение

к решению  Совета

сельского поселения

Новонадеждинский сельсовет

муниципального района

 Благовещенский район

Республики Башкортостан

 от 15.02.2019г. №38-11

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества принимаемых безвозмездно в муниципальную

собственность сельского поселения Новонадеждинский  сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

№ Наименование имущества Кол-во,

шт.

Стоимост

ь 1 ед.,

руб.

Общая

стоимость,

руб.

1 Светильники светодиодные PSL 05

100W 5000R IP65 GR JazzWay c

кронштейном (с молниеотводом)

40 3300,00 132 000,00

2 фотореле ФРЛ-01 40 180,00 7200,00

ИТОГО 139 200,00